
 

Wnioski 

Zarządów Kół PZW, SSR oraz członków Komisji ds. Gospodarki Rybackiej i Ochrony Wód 

przyjęte do realizacji w 2024 roku Uchwałą Nr 214 ZO PZW w Jeleniej Górze z dn. 23.09.2023 r. 

 

Lp. Treść wniosku 

1 Wprowadzić zakaz używania metody spinningowej na zbiorniku Balaton w Staniszowie, w okresie od 15 marca do 30 kwietnia. 

2 Zwiększyć dobowy limit ilościowy ryb do zabrania z łowisk dla gatunku boleń – z obecnych 3 sztuk na 4 sztuki. 

3 

Nie dokonywać zmian w obecnym Informatorze „Wody Krainy Pstrąga i Lipienia” – aktualne zapisy przedłużyć na rok 2024, ze względu 

na fakt, iż nasze umowy użytkowania obwodów rybackich są ważne do 2.01.2025 r. i nie ma pewności, czy zostaną przedłużone. 

Natomiast, jeśli zostaną przedłużone, to załącznikami do nich będą nowe operaty rybackie określające m.in. zasady prowadzenia 

gospodarki rybackiej na wodach górskich, do których należy dostosować zapisy Informatora (jesienią 2024 roku), przyjmując nowy 

Informator na lata 2025-2027 

4 Podwyższyć wymiar ochronny dla karpia do 35 cm. 

5 Podwyższyć wymiar ochronny dla leszcza do 30 cm (nie dotyczy rzek i zawodów wędkarskich). 

6 
Wprowadzić nowy zapis dotyczący wymiaru ochronnego dla okonia – na zawodach wędkarskich w dyscyplinach: spławikowej i gruntowej 

obowiązuje wymiar ochronny do 15 cm (nie dotyczy rzek). 

7 Rozdzielić dobowy limit ilościowy ryb do zabrania z łowisk dla gatunków karp i lin: dla lina przyjąć 3 sztuki, a dla karpia 2 sztuki. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Wnioski 

Walnych Zgromadzeń Sprawozdawczych Członków Kół Okręgu PZW w Jeleniej Górze w 2022 roku 

przyjęte do realizacji w 2024 roku Uchwałą Nr 214 ZO PZW w Jeleniej Górze z dn. 23.09.2023 r. 

 

Lp. Koło PZW Treść wniosku 

1 Jelenia Góra nr 3 

Walne Zgromadzenie Sprawozdawcze wnioskuje o utrzymanie w kolejnych latach, obowiązującego na zbiorniku żwirownia Wojanów 

„zakazu kąpieli oraz zakazu używania wszelkiego rodzaju środków pływających, w tym zakazu posiadania oraz używania zdalnie 

sterowanych małogabarytowych urządzeń technicznych służących do podawania zanęt i przynęt”. 

2 
Kamienna Góra  

„Miasto” 

Zamknąć zbiorniki Zalew i But w Kamiennej Górze na okres 7 dni po zarybieniu w 2023 roku. 

Wprowadzić zakaz spinningowania nad zbiornikami Zalew i But w Kamiennej Górze w okresie od 01.01.2024 do 31.05.2024 z uwagi 

na ochronę tarlisk sandacza. 

3 Lwówek Śląski 

Zwiększyć zarybienie żwirowni w Rakowicach Małych rybą białą. 

Uzasadnienie: jest bardzo duża presja na wody żwirowni w Rakowicach Małych, odbywają się liczne zawody wędkarskie organizowane 

przez gospodarza wody i inne Koła PZW w Okręgu. 

4 Świerzawa Zaostrzyć limit dobowy dla gatunku karp do ilości 2 sztuk/dobę. 

 

 


